

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São José das Piranhas  
 Prefeitura Municipal de São José das Piranhas  
 Pregão Eletrônico - 0009/2022

**COROA COMERCIO E FRACIONAMENTO DE CEREAIS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 21.391.428/0001-82 - Endereço: Rua Pedro Álvares Cabral - CEP: 58400206 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 99690-0676**

| Código                   | Produto   | Modelo                 | Marca/Fabricante | Qtde   | Valor Unitário      | Valor Total |
|--------------------------|---|------------------------|------------------|--------|---------------------|-------------|
| 0005                     | ADOÇANTE CULINÁRIO EM PÓ, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.   | ADOÇANTE CULINARIO     | FUJI             | 60 UN  | R\$ 12,00           | 720,00      |
| 0031                     | CEREAL INFANTIL TRADICIONAL 600G  | CEREAL INFANTIL        | MARATA           | 100 UN | R\$ 14,00           | 1.400,00    |
| 0032                     | CHÁS DIVERSOS, DE BOA QUALIDADE E EMBALADOS ADEQUADAMENTE EM PACOTES DE 1 KG  | CHA                    | MARATA           | 150 UN | R\$ 20,00           | 3.000,00    |
| 0060                     | FLOCOS DE CEREAIS DE BOA QUALIDADE, EMBALAGENS DE 400G  | FLOCOS DE CEREAIS      | MARATA           | 250 UN | R\$ 5,90            | 1.475,00    |
| 0116                     | SUPLEMENTO NUTRICIONAL (INSTANTÂNEO), ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS, HIPERPROTÉICO. APRESENTAÇÃO EM PÓ. SABOR BAUNILHA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400 G. | SUPLEMENTO NUTRICIONAL | NESTLE           | 60 UN  | R\$ 16,00           | 960,00      |
| 0118                     | TEMPERO (CALDO EM PÓ), DE 60G, DIVERSOS SABORES, COM 12 SACHÉS  | TEMPERO PO             | SÃO MARCOS       | 150 UN | R\$ 9,00            | 1.350,00    |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |   |                        |                  |        | <b>R\$ 8.905,00</b> |             |

**DIEGO PEREIRA FECHINE - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.634.178/0001-43 - Endereço: Rua do Seminário - CEP: 63010457 - UF: CE - Município: - Telefone: (88) 99804-0156**

| Código                   | Produto  | Modelo    | Marca/Fabricante | Qtde     | Valor Unitário       | Valor Total |
|--------------------------|--|-----------|------------------|----------|----------------------|-------------|
| 0070                     | BEBIDA LÁCTEA, DE BOA QUALIDADE, DIVERSOS SABORES, EMBALAGENS INDIVIDUAIS DE 1 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, ALÉM DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA | SERVE BEM | SERVE BEM        | 4.200 UN | R\$ 2,88             | 12.096,00   |
| 0099                     | POLPA DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES, EMBALAGENS INDIVIDUAIS DE 1 KG  | SO POLPA  | SO POLPA         | 4.000 KG | R\$ 4,99             | 19.960,00   |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |  |           |                  |          | <b>R\$ 32.056,00</b> |             |

**INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.158.664/0001-95 - Endereço: Rua Ministro Dilson Funaro - CEP: 58421070 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 3339-8452**

| Código                   | Produto                                      | Modelo  | Marca/Fabricante | Qtde     | Valor Unitário       | Valor Total |
|--------------------------|--|---------|------------------|----------|----------------------|-------------|
| 0008                     | AMACIANTE, 2 LT, CX C/ 06 UND                | 2L      | Marca Própria    | 600 CX   | R\$ 27,99            | 16.794,00   |
| 0130                     | CERA LÍQUIDA 1 L                             | 1l      | Marca Própria    | 1.000 UN | R\$ 4,50             | 4.500,00    |
| 0146                     | PÁ DE PLÁSTICO, C/ CABO, P/ LIXO, TAM. MÉDIO | pá      | Mundial          | 1.000 UN | R\$ 5,50             | 5.500,00    |
| 0147                     | POLIDOR DE ALUMÍNIO                          | polidor | Marca Própria    | 600 UN   | R\$ 1,60             | 960,00      |
| 0152                     | SABONETE LÍQUIDO 500 ML                      | 500ml   | Marca Própria    | 2.000 UN | R\$ 4,00             | 8.000,00    |
| 0154                     | SACO P/ LIXO, 30 L COM 10 UND                | 30l     | Dona Pack        | 6.000 PC | R\$ 1,10             | 6.600,00    |
| 0155                     | SACO P/ LIXO, 50 L COM 10 UND                | 50l     | Dona Pack        | 6.000 PC | R\$ 1,40             | 8.400,00    |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |  |         |                  |          | <b>R\$ 50.754,00</b> |             |

**Jean Felipe Ferreira Feliciano - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 41.543.230/0001-84 - Endereço: RUA ANTONIO GARCIA DE LEMOS - CEP: 63320000 - UF: CE - Município: - Telefone: (83) 99652-4534**

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|

Página 1 de 9



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/02/2022 às 09:00:15.

Proposta e Anexos - Diego Pereira Fechine. Doc. 03559/22. Data: 31/03/2022 15:02. Responsável: Helder de Aguiar. Impresso por convidado em 26/06/2023 23:03. Validação: F434.AA17.7519.56AA.F3FA.2C9C.F682.D50F



|                          |                       |                    |                    |          |                     |          |
|--------------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|----------|---------------------|----------|
| 0143                     | PANO DE PRATO 40X60CM | Estamparia Santana | Estamparia Santana | 1.500 UN | R\$ 1,78            | 2.670,00 |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |                       |                    |                    |          | <b>R\$ 2.670,00</b> |          |

**LEAO SERVICIO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 33.932.061/0001-46 - Endereço: RUA GIL FURTADO - CEP: 58030206 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 3221-4630**

| Código                   | Produto           | Modelo            | Marca/Fabricante | Qtde     | Valor Unitário       | Valor Total |
|--------------------------|-------------------|-------------------|------------------|----------|----------------------|-------------|
| 0120                     | VASSOURA DE NYLON | Vassoura de nylon | VASSOURA DO LAR  | 5.000 UN | R\$ 6,66             | 33.300,00   |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |                   |                   |                  |          | <b>R\$ 33.300,00</b> |             |

**MENESES E FIGUEREDO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.613.597/0001-14 - Endereço: rua Malaquias Gomes Barbosa - CEP: 58940000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 3552-1389**

| Código | Produto   | Modelo                                   | Marca/Fabricante | Qtde     | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|--|------------------|----------|----------------|-------------|
| 0001   | ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM RESISTENTE DE 400G, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS, 50% CACAU.   | ACHOCOLATADO em pó, instantâneo.         | chocomix         | 1.000 UN | R\$ 2,94       | 2.940,00    |
| 0002   | AÇÚCAR TRITURADO, 1 KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.   | AÇÚCAR triturado, 1 kg.                  | Sorriso          | 3.000 KG | R\$ 3,74       | 11.220,00   |
| 0003   | AÇÚCAR TIPO MASCAVO, 1 KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.  | AÇÚCAR TIPO MASCAVO, 1 kg.               | Indamel          | 500 KG   | R\$ 4,29       | 2.145,00    |
| 0006   | ALHO DE BOA QUALIDADE, SEM RACHADURAS, EM KG  | ALHO de boa qualidade, sem rachaduras.   | Celtic           | 220 KG   | R\$ 17,89      | 3.935,80    |
| 0007   | ALMÔNDEGAS DE BOA QUALIDADE, ENLATADAS EM EMBALAGENS DE 400G  | ALMÔNDEGAS de boa qualidade e enlatadas. | Oderiche         | 300 UN   | R\$ 4,74       | 1.422,00    |
| 0010   | AMIDO DE MILHO TRADICIONAL, COM 1KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.  | AMIDO de milho tradicional, com 1kg.     | kimilho          | 200 KG   | R\$ 7,79       | 1.558,00    |
| 0011   | ARROZ INTEGRAL, LONGO FINO, TIPO 1, COM 1 KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.   | ARROZ INTEGRAL, longo fino, tipo 1.      | Urbano           | 400 KG   | R\$ 3,97       | 1.588,00    |
| 0012   | ARROZ PARBOLIZADO, LONGO FINO, TIPO 1, COM 1 KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.  | ARROZ parbolizado, longo fino, tipo 1.   | Aliança          | 6.500 KG | R\$ 3,24       | 21.060,00   |
| 0013   | ARROZ COMUM, TIPO VERMELHO DA TERRA, LIMPO, NÃO QUEBRADO E ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PRÓPRIAS E RESISTENTES.  | ARROZ comum, tipo vermelho da terra.     | Da Região        | 600 KG   | R\$ 4,85       | 2.910,00    |
| 0014   | AVEIA EM FLOCOS FINO, 100% NATURAL, SEM ADITIVOS OU CONSERVANTES, COM APROXIMADAMENTE 500 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.  | AVEIA em flocos fino, 100% natural.      | Yoki             | 250 UN   | R\$ 2,79       | 697,50      |
| 0016   | BISCOITO DE ÁGUA E SAL, TIPO INTEGRAL.  | BISCOITO de Água e Sal, tipo integral.   | Maximo           | 200 UN   | R\$ 3,59       | 718,00      |
| 0017   | BISCOITO CREAM CRACKER, COM 400G, DE BOA QUALIDADE NÃO ULTRAPASSANDO O PERMITIDO PARA GORDURA SATURADA. NÃO QUEBRADIÇA, EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DUPLA, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. | BISCOITO cream cracker, com 400g, de boa | Predileto        | 4.100 UN | R\$ 3,38       | 13.858,00   |
| 0018   | BISCOITO TIPO COMUM, DOCE, EMBALAGENS DE 400 G, NÃO QUEBRADIÇO.   | BISCOITO tipo comum, doce.               | Predileto        | 1.100 UN | R\$ 3,29       | 3.619,00    |
| 0019   | BISCOITO TIPO COMUM, SALGADO, EMBALAGENS DE 400 G, NÃO QUEBRADIÇO.  | BISCOITO tipo comum, salgado.            | Predileto        | 1.100 UN | R\$ 3,47       | 3.817,00    |



|      |  |  |            |          |           |            |
|------|--|--|------------|----------|-----------|------------|
| 0020 | BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, PACOTE COM 400G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DUPLA, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.   | BISCOITO doce, tipo Maria.               | Predileto  | 2.000 UN | R\$ 3,34  | 6.680,00   |
| 0022 | BISCOITO TIPO WALFER, DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM MÍNIMA DE 150G   | BISCOITO tipo walfer, diversos sabores.  | Bauduco    | 1.800 UN | R\$ 1,24  | 2.232,00   |
| 0023 | BISCOITO RECHEADO, SABORES VARIADOS.   | BISCOITO recheado, sabores variados.     | Amori      | 4.000 UN | R\$ 1,49  | 5.960,00   |
| 0024 | CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, COM 250 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER O SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC. | CAFÉ torrado e moído, primeira qualidade | Delicato   | 1.400 UN | R\$ 5,45  | 7.630,00   |
| 0026 | CALDO DE CARNE, PRIMEIRA QUALIDADE, CONTENDO 24 TABLETES DE 19 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.  | CALDO de carne, primeira qualidade.      | Arisco     | 200 CX   | R\$ 9,89  | 1.978,00   |
| 0027 | CARNE BOVINA, FRESCA, DE BOA PROCEDÊNCIA E QUALIDADE, ISENTA DE PELES E APONEUROSSES, FATIADA EM BIFES, BEM ACONDICIONADA E EMBALADA ADEQUADAMENTE A CADA QUILO, COM ENTREGA SEMANAL, CONFORME SOLICITADO EM CADA LOCAL  | CARNE BOVINA, fresca, de boa procedência | Boi Gordo  | 6.000 KG | R\$ 23,98 | 143.880,00 |
| 0036 | COLÔNIA ALFAZEMA, INFANTIL, 750 ML   | Colônia Alfazema, infantil, 750 ml.      | Alfazema   | 350 UN   | R\$ 23,89 | 8.361,50   |
| 0037 | COLORAU DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM APROXIMADAMENTE 100 G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.   | COLORAU de primeira qualidade.           | São Marcos | 250 UN   | R\$ 0,48  | 120,00     |
| 0038 | COTONETE, HASTES FLEXÍVEIS PACOTE COM 75 UND   | Cotonete, hastes flexíveis pacote com 75 | Hastic     | 200 UN   | R\$ 0,99  | 198,00     |
| 0039 | COXA DE FRANGO CONGELADA, DE BOA QUALIDADE, ACONDICIONADA E TRANSPORTADA ADEQUADAMENTE EM EMBALAGENS DE 01 QUILO.  | Coxa de frango congelada.                | Copacol    | 600 KG   | R\$ 7,78  | 4.668,00   |
| 0040 | COSTELA BOVINA   | Costela Bovina                           | Boi Gordo  | 250 KG   | R\$ 13,98 | 3.495,00   |
| 0041 | CREME DENTAL, INFANTIL, 90G  | Creme dental, infantil, 90g              | Tango      | 1.000 UN | R\$ 2,89  | 2.890,00   |
| 0043 | CREME PARA PENTEAR, INFANTIL, 500 ML   | Creme para pentear, infantil, 500 ml     | Muriel     | 200 UN   | R\$ 6,99  | 1.398,00   |
| 0044 | DOCE EM TABLETE 10X30G   | Doce em tablete 10x30g.                  | Indamel    | 1.000 UN | R\$ 1,75  | 1.750,00   |
| 0045 | EXTRATO DE TOMATE, 340 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.  | EXTRATO de tomate, 340 g.                | Predileto  | 1.000 UN | R\$ 1,69  | 1.690,00   |
| 0047 | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO, COM 1 KG. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.   | FARINHA de trigo especial SEM FERMENTO.  | Fina       | 700 KG   | R\$ 4,09  | 2.863,00   |
| 0048 | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO, COM 1 KG. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.   | FARINHA de trigo especial COM FERMENTO.  | Fina       | 700 KG   | R\$ 4,18  | 2.926,00   |
| 0049 | FARINHA LÁCTEA, PRIMEIRA QUALIDADE, COM 400 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.   | FARINHA láctea, primeira qualidade.      | All Nutri  | 650 UN   | R\$ 5,95  | 3.867,50   |



|      |  |   |           |          |           |           |
|------|--|---|-----------|----------|-----------|-----------|
| 0050 | FARINHA DE ARROZ, PRÉ-COZIDA, PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, COM 400 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.         | FARINHA de arroz, pré-cozida.           | All Nutri | 200 UN   | R\$ 5,95  | 1.190,00  |
| 0051 | FARINHA DE MILHO, PRÉ-COZIDA, PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, COM 400 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.         | FARINHA de milho, pré-cozida.           | All Nutri | 300 UN   | R\$ 5,98  | 1.794,00  |
| 0052 | FARINHA DE ARROZ E AVEIA, PRÉ-COZIDA, PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL, COM 400 G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. | FARINHA de arroz e aveia, pré-cozida.   | All Nutri | 300 UN   | R\$ 5,94  | 1.782,00  |
| 0053 | FÉCULA DE MANDIOCA DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGENS DE 1 KG  | Fécula de mandioca de boa qualidade.    | Araújo    | 500 KG   | R\$ 4,75  | 2.375,00  |
| 0054 | FEIJÃO CARIOQUINHA INTEIRO, LIMPO E DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGENS DE 1 KG   | Feijão carioquinha inteiro, limpo.      | Dona Dê   | 1.700 KG | R\$ 6,04  | 10.268,00 |
| 0055 | FEIJÃO TIPO CORDA, INTEIRO, LIMPO E DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGENS DE 1 KG  | Feijão tipo corda, inteiro, limpo .     | Dona Dê   | 1.600 KG | R\$ 5,88  | 9.408,00  |
| 0056 | FEIJÃO TIPO PRETO, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGENS DE 1 KG  | Feijão tipo preto, de boa qualidade.    | Dona Dê   | 250 KG   | R\$ 6,98  | 1.745,00  |
| 0057 | FERMENTO EM PÓ DE BOA QUALIDADE, 100G.   | Fermento em pó de boa qualidade, 100g.  | Pó Royal  | 15 UN    | R\$ 2,89  | 43,35     |
| 0059 | FLOCOS DE MILHO, PRÉ-COZIDO, COM 500 G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.  | FLOCOS de milho, pré-cozido, com 500 g. | Novomilho | 7.000 UN | R\$ 1,33  | 9.310,00  |
| 0061 | FÓSFOROS, MAÇO C/ 10CX   | Fósforos, Maço c/ 10cx                  | Argos     | 70 MÇO   | R\$ 2,70  | 189,00    |
| 0065 | FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO EG (PACOTE COM 75 UNIDADES)   | FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO EG         | Sapeca    | 500 PC   | R\$ 48,98 | 24.490,00 |
| 0066 | FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG (PACOTE COM 75 UNIDADES)  | FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XXG        | Sapeca    | 500 PC   | R\$ 49,00 | 24.500,00 |
| 0067 | FRANGO INTEIRO FRESCO, NÃO CONGELADO, BOA QUALIDADE, EMBALADOS UM A UM.  | Frango inteiro fresco, não congelado.   | Copacol   | 600 KG   | R\$ 10,09 | 6.054,00  |
| 0069 | IOGURTE NATURAL, EMBALAGEM MÍNIMA DE 120G  | logurte natural.                        | Isis      | 500 UN   | R\$ 2,09  | 1.045,00  |
| 0072 | LEITE CONDENSADO, PRIMEIRA QUALIDADE, COM 395 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | LEITE condensado, primeira qualidade.   | Mococa    | 350 UN   | R\$ 3,68  | 1.288,00  |
| 0075 | LEITE EM CAIXA, 1 L, ZERO LACTOSE.   | Leite em Caixa, 1 L, zero lactose.      | Italac    | 250 UN   | R\$ 4,09  | 1.022,50  |
| 0076 | LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMBALAGENS RESISTENTES DE 200G (SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E SEM MODIFICAÇÕES COM 10% DE PROTEÍNAS).   | Leite em pó integral.                   | Meu Leite | 950 UN   | R\$ 3,98  | 3.781,00  |
| 0077 | LEITE EM PÓ, INTEGRAL, COM 400G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | LEITE em pó, integral, com 400g.        | Meu Leite | 5.000 UN | R\$ 10,48 | 52.400,00 |



|      |  |                                    |           |            |           |           |
|------|--|------------------------------------|-----------|------------|-----------|-----------|
| 0078 | LEITE EM PÓ DESNATADO, EMBALAGENS RESISTENTES DE 400 G. APRESENTAÇÃO EM PÓ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.   | Leite em pó desnatado.             | Itambê    | 350 UN     | R\$ 17,99 | 6.296,50  |
| 0079 | LEITE EM PÓ A BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, ISENTO DE LACTOSE E SACAROSE, ENRIQUECIDO COM 25 VITAMINAS E MINERAIS RICO EM CÁLCIO, FERRO E VITAMINA D. APRESENTAÇÃO EM PÓ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. | LEITE em pó a base de proteína.    | Itambê    | 100 UN     | R\$ 16,89 | 1.689,00  |
| 0080 | LEITE EM PÓ INFANTIL, 1º SEMESTRE, COM 400G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | LEITE em pó infantil.              | Itambê    | 230 UN     | R\$ 19,80 | 4.554,00  |
| 0081 | LENÇO UMEDECIDO (GRANDE)   | Lenço umedecido (grande).          | Jacker    | 350 UN     | R\$ 3,98  | 1.393,00  |
| 0083 | MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, PRIMEIRA QUALIDADE, VITAMINADO COM OVOS, COM 500 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.   | Macarrão tipo espaguete.           | Gostoso   | 6.500 UN   | R\$ 2,09  | 13.585,00 |
| 0084 | MACARRÃO TIPO PARAFUSO, EMBALAGENS DE 400 G  | Macarrão tipo parafuso.            | Spaguetto | 250 UN     | R\$ 2,98  | 745,00    |
| 0085 | MACARRÃO TIPO ARGOLINHA, EMBALAGENS DE 400 G   | Macarrão tipo argolinha.           | Spaguetto | 250 UN     | R\$ 2,98  | 745,00    |
| 0087 | MANTEIGA COM SAL (CREME DE LEITE, SAL E CORANTE DE URUCUM), PRIMEIRA QUALIDADE, COM 500G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.   | Manteiga com sal .                 | Delicata  | 500 UN     | R\$ 16,97 | 8.485,00  |
| 0088 | MAMADEIRA DE BICO REDONDO, 150ML   | Mamadeira de bico redondo, 150ml.  | Mamê      | 200 UN     | R\$ 2,98  | 596,00    |
| 0089 | MAMADEIRA DE BICO REDONDO, 250ML   | Mamadeira de bico redondo, 250ml.  | Mamê      | 200 UN     | R\$ 3,48  | 696,00    |
| 0091 | MILHO PARA PIPOCA, INTEIRO, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGENS DE 500G  | Milho para pipoca, inteiro.        | Pula Pula | 150 UN     | R\$ 2,25  | 337,50    |
| 0092 | MORTADELA COMUM, DE 1ª QUALIDADE. RESFRIADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADEQUADA, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, COM COR, ODOR E SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICO.   | Mortadela comum, de 1ª qualidade.  | Sadilar   | 150 KG     | R\$ 7,98  | 1.197,00  |
| 0093 | ÓLEO DE SOJA REFINADO, COM APROXIMADAMENTE 900 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | Óleo de soja refinado.             | ABC       | 2.000 UN   | R\$ 8,39  | 16.780,00 |
| 0094 | OVO, TIPO EXTRA, CLASSE A, BRANCO. EMBALAGEM, TIPO BANDEJA, CONTENDO 30 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.  | Ovo, tipo extra, classe A, branco. | Só Ovos   | 1.500 BAND | R\$ 11,99 | 17.985,00 |
| 0095 | TORRADA, TIPO INTEGRAL.  | Torrada, tipo integral.            | Região    | 200 PC     | R\$ 3,20  | 640,00    |
| 0096 | PASTILHA SANITÁRIA 40G   | Pastilha sanitária 40g.            | Harpic    | 4.000 UN   | R\$ 1,29  | 5.160,00  |
| 0098 | PENTE FINO, COM CABO   | Pente fino, com cabo.              | Fini      | 20 UN      | R\$ 1,50  | 30,00     |



|      |  |  |            |          |           |           |
|------|--|--|------------|----------|-----------|-----------|
| 0101 | PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, EMBALAGENS DE 500G   | Proteína texturizada de soja.            | Suprasoy   | 100 UN   | R\$ 4,48  | 448,00    |
| 0102 | QUEIJO, TIPO COALHO, FRESCO, LIMPO, SEM RESÍDUOS, ACONDICIONADOS ADEQUADAMENTE UM A UM EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS.  | Queijo, tipo coalho, fresco.             | Isis       | 350 KG   | R\$ 20,00 | 7.000,00  |
| 0107 | SABONETE LÍQUIDO, INFANTIL, 500 ML   | Sabonete líquido, infantil, 500 ml       | Flor       | 500 UN   | R\$ 4,75  | 2.375,00  |
| 0108 | SABONETE EM BARRA, INFANTIL, 90G   | Sabonete em barra, infantil, 90g.        | Flor       | 2.000 UN | R\$ 1,00  | 2.000,00  |
| 0109 | SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGENS DE 1 KG   | Sal refinado, iodado, embalagens de 1 Kg | Campeão    | 420 KG   | R\$ 0,50  | 210,00    |
| 0110 | SARDINHA ENLATADA EM ÓLEO COMESTÍVEL E/OU MOLHO DE TOMATE DE BOA QUALIDADE, SEM MODIFICAÇÕES, EM EMBALAGENS DE 130G  | Sardinha enlatada em óleo comestível.    | Somag      | 9.000 UN | R\$ 3,24  | 29.160,00 |
| 0112 | SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR CAJU, 500 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.     | Suco de fruta concentrado, sabor caju.   | Da Fruta   | 1.000 UN | R\$ 2,20  | 2.200,00  |
| 0113 | SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR MARACUJÁ, 500 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. | Suco de fruta concentrado, sab. maracujá | Da Fruta   | 1.000 UN | R\$ 3,95  | 3.950,00  |
| 0114 | SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR MANGA, 500 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.    | Suco de fruta concentrado, sabor manga.  | Da Fruta   | 1.000 UN | R\$ 2,38  | 2.380,00  |
| 0115 | SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR GOIABA, 500 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.   | Suco de fruta concentrado, sabor goiaba. | Da Fruta   | 1.000 UN | R\$ 2,38  | 2.380,00  |
| 0117 | TEMPERO MISTO (CONDIMENTO)   | Tempero misto (condimento).              | São Marcos | 300 UN   | R\$ 0,60  | 180,00    |
| 0119 | TESOURA PARA UNHAS, SEM PONTA  | Tesoura para Unhas, sem ponta            | Unhex      | 250 UN   | R\$ 4,99  | 1.247,50  |
| 0121 | VASSOURA DE PELO   | Vassoura de pelo.                        | Peloch     | 3.500 UN | R\$ 1,70  | 5.950,00  |
| 0122 | VELAS P/ FILTRO  | Velas p/ filtro.                         | Filtrex    | 50 UN    | R\$ 4,50  | 225,00    |
| 0123 | VINAGRE DE ÁLCOOL, 500 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.                            | Vinagre de álcool, 500 ml.               | São Marcos | 500 UN   | R\$ 1,09  | 545,00    |
| 0124 | AEROSSOL MULTI-INSETICIDA  | Aerossol multi-Inseticida.               | SBP        | 1.300 UN | R\$ 4,95  | 6.435,00  |
| 0125 | ÁGUA SANITÁRIA 1 L   | Água sanitária 1 l.                      | Olimpo     | 9.000 L  | R\$ 1,09  | 9.810,00  |
| 0126 | ÁLCOOL 500 ML  | Álcool 500 ml.                           | São Marcos | 5.000 UN | R\$ 2,09  | 10.450,00 |
| 0127 | ALGODÃO EM PACOTE 100G   | Algodão em pacote 100g.                  | Politris   | 700 UN   | R\$ 0,99  | 693,00    |
| 0128 | BALDE DE PLÁSTICO 10 L   | Balde de plástico 10 L.                  | Plastic    | 1.200 UN | R\$ 6,49  | 7.788,00  |
| 0129 | BALDE DE PLÁSTICO 20 L   | Balde de plástico 20 L.                  | Plastic    | 1.000 UN | R\$ 7,49  | 7.490,00  |
| 0131 | DETERGENTE LÍQUIDO, DIVERSOS, DE 500 ML  | Detergente líquido, diversos, de 500 ml. | São Marcos | 8.000 UN | R\$ 0,99  | 7.920,00  |
| 0132 | DESINFETANTE 2 L   | Desinfetante 2 L.                        | São Marcos | 5.000 UN | R\$ 2,48  | 12.400,00 |
| 0133 | DESODORIZADOR DE AR 400 ML   | Desodorizador de ar 400 ml.              | Bom Ar     | 1.500 UN | R\$ 5,99  | 8.985,00  |
| 0134 | ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO EM PLÁSTICO  | Escova para limpeza.                     | Plastic    | 800 UN   | R\$ 3,95  | 3.160,00  |
| 0135 | ESCOVA DE DENTE PARA ADULTOS   | Escova de dente para adultos.            | Colgate    | 900 UN   | R\$ 1,79  | 1.611,00  |
| 0137 | ESCOVA DE LAVAR ROUPAS C/ ALÇA   | Escova de lavar roupas c/ alça.          | Plastic    | 500 UN   | R\$ 2,49  | 1.245,00  |



|                          |  |   |            |          |                       |           |
|--------------------------|--|---|------------|----------|-----------------------|-----------|
| 0138                     | ESPONJA DE AÇO, PCT C/ 08 UND                                | Esponja de aço, pct c/ 08 Und.          | Assolan    | 4.000 PC | R\$ 1,39              | 5.560,00  |
| 0139                     | ESPONJA DUPLA FACE   | Esponja dupla face.                     | Brilhos    | 4.500 UN | R\$ 0,40              | 1.800,00  |
| 0140                     | FLANELA 40X60CM  | Flanela 40x60cm.                        | Nestix     | 1.300 UN | R\$ 1,39              | 1.807,00  |
| 0142                     | PANO DE CHÃO, PCT C/ 03 UND                                  | Pano de chão, pct c/ 03 Und.            | Nestix     | 1.500 PC | R\$ 5,25              | 7.875,00  |
| 0144                     | PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA C/ 30 MTS – FARDO COM 12 UND    | Papel higiênico, folha dupla c/ 30 mts. | Angel Soft | 5.000 FD | R\$ 9,80              | 49.000,00 |
| 0145                     | PAPEL TOALHA, INTER FOLHA, DUAS DOBRAS, PCT COM 02 UNIDADES. | Papel toalha, inter folha, duas dobras. | Caprice    | 4.000 PC | R\$ 2,60              | 10.400,00 |
| 0148                     | QUEROSENE 1 L  | Querosene 1 l.                          | Dragão     | 1.000 UN | R\$ 6,00              | 6.000,00  |
| 0149                     | RODO 40 CM C/ CABO   | Rodo 40 cm c/ cabo.                     | Plastic    | 1.500 UN | R\$ 4,99              | 7.485,00  |
| 0150                     | SABÃO EM PÓ, CX C/ 20 UND DE 500G                            | Sabão em pó, cx c/ 20 und de 500g.      | Confiança  | 3.300 CX | R\$ 23,80             | 78.540,00 |
| 0151                     | SABÃO EM BARRA, CX C/ 20 UND DE 500G                         | Sabão em barra, cx c/ 20 Und de 500g.   | Confiança  | 1.600 CX | R\$ 33,00             | 52.800,00 |
| 0153                     | SABONETE EM BARRA 90G  | Sabonete em barra 90g.                  | Flor       | 1.300 UN | R\$ 1,09              | 1.417,00  |
| 0157                     | LIMPA VIDROS, 1 L  | Limpa Vidros, 1 L.                      | São Marcos | 500 UN   | R\$ 3,00              | 1.500,00  |
| 0158                     | DESENGORDURANTE DE COZINHA, 500 ML                           | Desengordurante de cozinha, 500 ml.     | Ativo      | 200 UN   | R\$ 10,90             | 2.180,00  |
| 0159                     | CLORO ATIVO  | Cloro Ativo.                            | Destac     | 200 UN   | R\$ 14,50             | 2.900,00  |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |  |   |            |          | <b>R\$ 875.175,65</b> |           |

**PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.883.167/0001-25 - Endereço: RUA MARIA ROOCHA SARMENTO - CEP: 58900000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 99342-3790**

| Código | Produto   | Modelo    | Marca/Fabricante | Qtde     | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|-----------|------------------|----------|----------------|-------------|
| 0004   | ADOÇANTE LÍQUIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, 100 ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.                          | MARATA    | MARATA           | 120 UN   | R\$ 2,90       | 348,00      |
| 0009   | AMIDO DE MILHO, SABOR BAUNILHA, COM 1KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.  | CREMOGEMA | CREMOGEMA        | 200 KG   | R\$ 3,78       | 756,00      |
| 0015   | AZEITE DE OLIVA PURO, SEM COLESTEROL, COM 500 ML. ACIDEZ MÁXIMA DE 5%. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. | DO CHEFE  | DO CHEFE         | 100 UN   | R\$ 15,63      | 1.563,00    |
| 0021   | BISCOITO TIPO MAIZENA, COM 400G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DUPLA, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.   | GALO      | GALO             | 2.500 UN | R\$ 3,40       | 8.500,00    |
| 0025   | CALDO DE GALINHA, PRIMEIRA QUALIDADE, CONTENDO 24 TABLETES DE 19 G. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.   | ARISCO    | ARISCO           | 200 CX   | R\$ 10,70      | 2.140,00    |
| 0028   | CARNE BOVINA, MOÍDA, FRESCA, DE BOA PROCEDÊNCIA E QUALIDADE, ISENTA DE PELES E APONEUROSES, BEM ACONDICIONADA E EMBALADA ADEQUADAMENTE A CADA QUILO, COM ENTREGA SEMANAL, CONFORME SOLICITADO EM CADA LOCAL   | IN NATURA | IN NATURA        | 3.500 KG | R\$ 16,65      | 58.275,00   |
| 0029   | CARNE DE CHARQUE, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGENS À VÁCUO DE 500 G   | GOIANO    | GOIANO           | 400 UN   | R\$ 16,50      | 6.600,00    |
| 0030   | CARNE DE SOL, FRESCA, DE BOA QUALIDADE  | IN NATURA | IN NATURA        | 500 KG   | R\$ 27,50      | 13.750,00   |
| 0034   | COCÓ RALADO, NÃO ADOÇADO, DE BOA QUALIDADE, 50 G  | INDIANO   | INDIANO          | 100 UN   | R\$ 2,80       | 280,00      |



|      |   |                |                |          |           |           |
|------|---|----------------|----------------|----------|-----------|-----------|
| 0035 | CREME DE LEITE, TEXTURA HOMOGÊNEA, BRANCO LEITOSO, COM APROXIMADAMENTE 200 G, E 25 % DE GORDURA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.   | MOCOCA         | MOCOCA         | 1.000 UN | R\$ 1,95  | 1.950,00  |
| 0042 | CREME PARA ASSADURAS, INFANTIL  | FLORA NENEM    | FLORA NENEM    | 500 UN   | R\$ 9,90  | 4.950,00  |
| 0046 | FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, FINA, PRIMEIRA QUALIDADE, COM 1 KG, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.   | FEIRA NOVA     | FEIRA NOVA     | 50 KG    | R\$ 3,95  | 197,50    |
| 0058 | FÍGADO BOVINO, FRESCO, DE BOA PROCEDÊNCIA E QUALIDADE, ISENTO DE PELES E APONEUROSSES, BEM ACONDICIONADO E EMBALADO ADEQUADAMENTE A CADA QUILO, COM ENTREGA SEMANAL, CONFORME SOLICITADO EM CADA LOCAL.   | IN NATURA      | IN NATURA      | 600 KG   | R\$ 12,40 | 7.440,00  |
| 0068 | GOMA DE MANDIOCA, COLORAÇÃO BRANCA, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA. EMBALAGEM DE POLIETILENO CONTENDO 1KG  | CARIRI         | CARIRI         | 2.000 KG | R\$ 4,99  | 9.980,00  |
| 0071 | IOGURTE, TIPO PETIT SUISSE, BANDEJA COM 06 UND  | SANTO EXPEDITO | SANTO EXPEDITO | 80 BAND  | R\$ 4,49  | 359,20    |
| 0073 | LEITE EM CAIXA, 1 L, DESNATADO.   | DAMARE         | DAMARE         | 250 UN   | R\$ 3,95  | 987,50    |
| 0074 | LEITE EM CAIXA, 1 L, INTEGRAL.  | DAMARE         | DAMARE         | 250 UN   | R\$ 3,85  | 962,50    |
| 0082 | LINGUIÇA MISTA (BOI E PORCO), ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADEQUADA, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA-MS. COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO.  | AVIVAR         | AVIVAR         | 250 KG   | R\$ 12,85 | 3.212,50  |
| 0086 | MAIONESE, TRADICIONAL. EMBALAGEM COM 500G. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA  | FUGINI         | FUGINI         | 150 UN   | R\$ 5,00  | 750,00    |
| 0090 | MARGARINA VEGETAL, PRIMEIRA QUALIDADE, COM 500G. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.   | DELICATA       | DELICATA       | 2.000 UN | R\$ 4,54  | 9.080,00  |
| 0097 | PEITO DE FRANGO, CONGELADO, DE BOA QUALIDADE, SEM OSSO, ACONDICIONADO E TRANSPORTADO ADEQUADAMENTE EM EMBALAGENS DE 1KG, COM ENTREGA SEMANAL AO LOCAL QUE NECESSITAR CONFORME O PEDIDO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, ALÉM DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA  | GUIBOM         | GUIBOM         | 3.500 KG | R\$ 10,65 | 37.275,00 |
| 0100 | PRESUNTO MISTO DE BOA QUALIDADE, FRESCO EM FATIAS, ACONDICIONADOS ADEQUADAMENTE EM EMBALAGENS DE 01 QUILO.  | PEPERI         | PEPERI         | 150 KG   | R\$ 10,00 | 1.500,00  |
| 0103 | QUEIJO, TIPO MUSSARELA, DE BOA QUALIDADE, FATIADO, ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE EM EMBALAGENS DE 1 QUILO.  | SANTO EXPEDITO | SANTO EXPEDITO | 350 KG   | R\$ 23,90 | 8.365,00  |
| 0104 | RAPADURA NATURAL, SEM ADIÇÃO DE ESSÊNCIAS, CORANTES NATURAIS OU ARTIFICIAIS, CONSERVANTES E EDULCORANTES. INFORMAÇÃO NUTRICIONAL PER CAPITA ADEQUADA A CRIANÇA. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, COM ATÉ 10 POTES, PICOTADO EM PEDAÇO DE +/- 30 G CADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. | SAANA          | SAANA          | 1.100 UN | R\$ 4,50  | 4.950,00  |
| 0105 | REFRIGERANTE DE 2LT   | INDAIA         | INDAIA         | 3.000 UN | R\$ 2,95  | 8.850,00  |
| 0106 | REQUEIJÃO CREMOSO, 200G   | CREMILLE       | CREMILLE       | 150 UN   | R\$ 3,45  | 517,50    |
| 0111 | SHAMPOO NEUTRO, INFANTIL  | SEDA           | SEDA           | 550 UN   | R\$ 7,50  | 4.125,00  |





|                          |                               |        |        |          |                       |          |
|--------------------------|-------------------------------|--------|--------|----------|-----------------------|----------|
| 0136                     | ESCOVA DE DENTE PARA CRIANÇAS | INOVA  | INOVA  | 1.000 UN | R\$ 1,98              | 1.980,00 |
| 0141                     | LUSTRA MÓVEIS 100 ML          | PEROBA | PEROBA | 500 UN   | R\$ 3,50              | 1.750,00 |
| 0156                     | VASSOURA DE PALHA             | PALHA  | PALHA  | 1.500 UN | R\$ 1,30              | 1.950,00 |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |                               |        |        |          | <b>R\$ 203.343,70</b> |          |

**SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.237.610/0001-08 - Endereço: Rua Getulio Vargas - CEP: 36328000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 99133-0245**

| Código                   | Produto   | Modelo   | Marca/Fabricante | Qtde   | Valor Unitário       | Valor Total |
|--------------------------|---|----------|------------------|--------|----------------------|-------------|
| 0062                     | FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO P (PACOTE COM 50 UNIDADES) | INFANTIL | MAMY / SOMAR     | 500 PC | R\$ 26,75            | 13.375,00   |
| 0063                     | FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M(PACOTE COM 50 UNIDADES)  | INFANTIL | MAMY / SOMAR     | 500 PC | R\$ 26,95            | 13.475,00   |
| 0064                     | FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G(PACOTE COM 50 UNIDADES)  | INFANTIL | MAMY / SOMAR     | 500 PC | R\$ 32,49            | 16.245,00   |
| <b>TOTAL DO VENCEDOR</b> |   |          |                  |        | <b>R\$ 43.095,00</b> |             |

**Valor Total: R\$ 1.249.299,35**

